ziyaretlerin içeriğine bakıldığında, uygulama ve pratikten daha çok saygı ve dua amaçlı

ziyaretlerin gerçekleştirildiği görülür. Yaşanan her önemli gelişmede yöre halkı Terzibaba

Hazretlerine gitmektedir. Örneğin, “yeni evli çiftler, evliliklerinin uzun ve muhabbetli olması

3Nakşibendiyye tarikatının Hâlid el-Bağdâdî’ye (ö. 1242/1827) nisbet edilen koludur. Nakşibendî-Hâlidî şeyhlerinin en çok

faaliyet gösterdikleri ve etkili oldukları bölgelerin başında Anadolu, özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu ile Balkanlar gelir.

Hâlidiyye, Anadolu ve Balkanlar’da Hâlid el-Bağdâdî’nin silsileleri Ahmed el-Ervâdî, SeyyidTâhâHakkârî, Abdullah Mekkî